

Årsredovisning

för

LWe Konsultation AB

556721-5628

Räkenskapsåret

2023-09-01 – 2024-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i LWe Konsultation AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 28 februari 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Göteborg den 28 februari 2025



Lars Vennman

Årsredovisning

för

LWe Konsultation AB

556721-5628

Räkenskapsåret

2023-09-01 – 2024-08-31

Styrelsen för LWe Konsultation AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet består av handledning, konsultation, utbildning och terapi inom psykologins arbetsområde.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	1 003	1 801	1 519	1 513
Resultat efter finansiella poster	643	1 260	1 062	579
Soliditet (%)	71,76	68,08	56,44	76,04

Omsättningen har minskat under året, detta beror till på minskad efterfrågan av bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	723 204	740 237	1 563 441
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		740 237	-740 237	0
Extrastämma: Utdelning		-204 000		-204 000
Årets resultat			497 631	497 631
Belopp vid årets utgång	100 000	1 259 441	497 631	1 857 072

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 259 441
årets vinst	497 631
	1 757 072
disponeras så att i ny räkning överföres	1 757 072
	1 757 072

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 002 993	1 801 274
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 002 993	1 801 274
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-277 788	-280 631
Personalkostnader	2	-290 815	-220 918
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 642	-17 429
Summa rörelsekostnader		-574 245	-518 978
Rörelseresultat		428 748	1 282 296
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		250 101	7 650
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		4 314	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-45 557	-29 892
Summa finansiella poster		208 858	-22 242
Resultat efter finansiella poster		637 606	1 260 054
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-320 000
Förändring av överavskrivningar		2 892	2 437
Summa bokslutsdispositioner		2 892	-317 563
Resultat före skatt		640 498	942 491
Skatter			
Skatt på årets resultat		-142 867	-202 254
Årets resultat		497 631	740 237

Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

8 463

14 105

Summa materiella anläggningstillgångar

8 463

14 105

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

3 496 140

1 728 590

Summa finansiella anläggningstillgångar

3 496 140

1 728 590

Summa anläggningstillgångar

3 504 603

1 742 695

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

4 168

Övriga fordringar

27 540

43 628

Summa kortfristiga fordringar

27 540

47 796

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

0

1 100 993

Summa kortfristiga placeringar

0

1 100 993

Kassa och bank

Kassa och bank

29 328

434 721

Summa kassa och bank

29 328

434 721

Summa omsättningstillgångar

56 868

1 583 510

SUMMA TILLGÅNGAR

3 561 471

3 326 205

Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 259 441

723 205

Årets resultat

497 631

740 237

Summa fritt eget kapital

1 757 072

1 463 442

Summa eget kapital

1 857 072

1 563 442

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

880 000

880 000

Ackumulerade överavskrivningar

0

2 892

Summa obeskattade reserver

880 000

882 892

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

65 491

158 767

Övriga skulder

715 683

677 879

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

43 225

43 225

Summa kortfristiga skulder

824 399

879 871

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 561 471

3 326 205

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	220 710	220 710
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	220 710	220 710
Ingående avskrivningar	-206 605	-199 363
Årets avskrivningar	-5 642	-7 242
Utgående ackumulerade avskrivningar	-212 247	-206 605
Utgående redovisat värde	8 463	14 105

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 738 777	1 378 777
Inköp	1 763 236	360 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 502 013	1 738 777
Ingående nedskrivningar	-10 187	0
Återförda nedskrivningar	10 187	0
Årets nedskrivningar	-5 873	-10 187
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-5 873	-10 187
Utgående redovisat värde	3 496 140	1 728 590

Göteborg den 28 februari 2025



Lars Vennman

Vidimeras,




Ingela Vennman